МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

29.02.2016 года                                      с. Хвищанка                                                № 28

 О принятии решения о внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения «О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2016 г.» № 18 от 18.12.2015 г.

На основании ст. 60 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  от 03.12.2014 года  № 386.
РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  ««О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2015 г.».

2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Хвищанского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Вр. ио. главы Хвищанского

сельского поселения

                         Л.Е. Лиманюк

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
29.02.2016года                           с. Хвищанка                                                №  29

 О  внесении изменений  и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения «О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2016 год» №  18  от 18.12.2015 г.

	Принято Решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района № 27 от 29.02.2016 г.

На основании статьи 60  Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  03.12.2014 года  № 386
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  «О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2016 год» № 18 от 18.12.2015 г.

1.1. в т. ч. по расходам:

в приложение № 5 согласно приложению № 1 к настоящему решению.

в приложение № 6 согласно приложению № 2 к настоящему решению.

           2. Статью 2. изложить в следующей редакции «СТАТЬЯ 2. Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета поселения.

1. Утвердить перечень и коды главных администраторов  доходов бюджета поселения – органов местного самоуправления Хвищанского сельского поселения, закрепить за ними виды (подвиды) доходов бюджет поселения согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить перечень главных администраторов  доходов бюджета поселения – органов местного самоуправления Хвищанского сельского поселения, органов  местного самоуправления Кировского муниципального района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Утвердить перечень и коды главных администраторов  доходов местного бюджета  – органов государственной власти Российской Федерации и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета в соответствии с законодательством Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложений 7,8 к настоящему решению.» - согласно приложений 3,4  к настоящему решению.»

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его подписания, подлежит обнародованию в соответствии со статьей 55 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  03.12.2014 года  № 386.
Вр. ио. главы Хвищанского

сельского поселения

                         Л.Е. Лиманюк

PAGE